marchioni restituet, ita tumen quod tune patres obsidum vel alii ministerialos

30, 8) Oriontis of. U} Liethtinhagin ed.” ¢} erit ed.
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_de Valai, comes Sigboto de Niwenbore.

valo legitur in Originibus Guelficis II1, 810. — Bolmer, Rey. imp. V, 471.

0'1"wms w wusrrru*rwuns ms Nr. 39 40 E

marchwms aequo ldunon et totldem hitiéro. pronuttent et uu-ublmt eecundum qund

supradwei tam infendati quam ministeriales marohiunis, promiserunt et iuraverunt.

6 8i vero, aliqtus denominatomm obsxdum vl murte mtervementn Vet a!xqun :

dabitur loco illius, omnibus aliis in suo v:gme permanontibus.
7. Bx alia parte. dominus Otto Romanorum imperator promisit fide data T. mar-

ohioni Misnensi, quod sibi bonus et propitius dominus abhine ut in antea erit, ot quod

oi assistet ef ‘eum iuvabit confrd ¢mnem hominem in sua iustitia et omni novossitate
e nunquam eoum desevet, et quod regnum Bohemie concedet nepeti marchionis
Wratizlao et ad eptinendum eum iuvabit et optentum defendet, marchione in omnibus
ot diligenter cooperante: et hoc observabit bonu fide et sine fraude ot male ingenio,

8. Et hoe pro eo et de eius voluntate et mandato promiserunt data fide et iura-
verunt frater “eius H, palatinus comes Rheni, Albertus de Arnistein et Gerhardus
burggravius de Liznic, Albortus burggravius de Aldenbure, Gunzeelinus dapifer, Hen-
ricus de Coldiz, Heoricus de Widhe, Henricus de Drackinuelz, Henricus de Crematzoue,
Hermannus de Schonebure.

9. Bub hac autem conditionc promissum uvst ct iuratum, quod si forte, quod

absit, ex parto domini imperatoris non observarctui convenientia, ummnes isti, qui inra-
verunt, civitatem Misnam intrabunt nee inde recedent sine licentia marchionis, excepto
solo dapifero, qui in hoe casu Goslariam intrabit, inde nunquam recussurus sine volun-
tate et licentia marchionis,

Actum apud PFrankinourt, anno dominiese incarnationis MCCXIL, XIH. Kul
Aprilis, indict, XV,

4. COMPOSITIO CUM LUDEWICO DUCE
BAWARIAE.

1212. Mart, 20.
Ex antographo wsque ad a. 1830 in tabulario serenissimac familiae Welficac assor-

(P. 220.)

Hoc ost forma compositionis facte inter dominum O. gloriosum imperatorem Roma-
norum et dominum Ludeuicum illustrem ducem Bawarie.

I. Dominus L. dux Bawarie primum data fide promisit et postmodum sacramente
juramenti firmavit, quod ipse omni tempore vite sue- bona fide et sine ommi frande
serviet domino imperatori contra papam et contra omnem hominem, nce aliqua unquam
occasione omergente o scrvicio eins vecodet.